第１号様式（県外事業者）

ちばの木取扱事業者（再）認定申請書

令和  年  月  日

 ちばの木認証センター 様

申請者 住 所

    名 称

代表者               ㊞

 ちばの木認証要領第３の１及び２の規定により、認定手数料及び初年度分維持費

を添えて申請します。

工 場 の 名 称

工場の所在地及び連絡先

業       種

管 理 責 任 者 の

住所、氏名、連絡先

業  務  概  要

申請する木材加工の

種  類 ・ 製  品

添付書類

工場の配置図等

＜注＞再認定については、前回の配置図に変更がなければ配置図添付の必要はあり

ません。申請書は必ずご提出ください。

第１号様式（県外事業者）    ＜記入例＞

ちばの木取扱事業者（再）認定申請書

令和  年  月  日

 ちばの木認証センター 様

申請者 住 所 □□県□□市□□町□□番地

    名 称 （株）□□製材所

代表者 代表取締役 木材 三郎 ㊞

 ちばの木認証要領第３の１及び２の規定により、認定手数料及び初年度分維持費

を添えて申請します。

工 場 の 名 称

〇〇〇〇加工工場

工場の所在地及び連絡先

△△県△△市△△町△△番地

TEL.〇〇〇〇〇〇  FAX.〇〇〇〇〇〇

業       種

製 材 業

管 理 責 任 者 の

住所、氏名、連絡先

△△県△△市△△町△△番地

 木材 四郎

 TEL〇〇〇〇〇〇

業  務  概  要

取扱量（実績又は予定量）

 ・一般製材量  １６０m3

 ・特殊製材   １００m3

申請する木材加工の

種  類 ・ 製 品

 ＪＡＳ機械等級構造用製材、人工乾燥処理

添付書類

工場の配置図等

＜注＞再認定については、前回の配置図に変更がなければ配置図添付の必要はあり

ません。申請書は必ずご提出ください。